
LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: EL CHALTEN (9304)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: MAESTRO DE GRADO

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08144 P59 ANDRADA, TELMA LUCREC 24428720 9.00 9.24 3.00 3.00 2.20 0.90 0.80 3.00 10.00 4.25 3.00 1.00 49.39

2 07715 P59 GAUNA, CARMEN  ALICIA 23658532 9.00 7.98 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 4.00 3.00 0.20 1.00 47.18

3 07662 P59 OLIVERA, ANALIA BEATR 24665288 9.00 7.48 3.00 3.00 3.00 0.60 3.00 10.00 3.50 3.00 0.10 1.00 46.68

4 10624 P59 SALVATIERRA, MARIA LU 26189385 9.00 9.11 3.00 2.50 3.00 3.00 8.40 3.00 3.00 1.00 45.01

5 06404 P59 HERNANDEZ, FERNANDA 24834552 9.00 8.69 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.15 1.00 43.84

6 08837 HERRERA, ROXANA GABRI 27154736 9.00 9.31 3.00 3.00 0.80 7.70 8.00 1.80 1.00 0.10 43.71

7 09637 ORTIZ CALIVAR, PAOLA 24362741 9.00 8.53 3.00 3.00 3.00 2.80 9.10 3.00 0.10 0.10 41.63

8 10157 CANCHI, FANNY DEL MIL 23896385 9.00 8.89 2.20 2.75 1.80 2.75 10.00 1.00 2.70 41.09

9 09450 COLASSO, ANA LAURA 27828297 9.00 9.59 3.00 2.75 1.70 1.65 9.80 1.00 2.10 40.59

10 05657 AFONSO POTENZA, CARLO 17944601 9.00 7.66 3.00 3.00 3.00 1.15 10.00 3.00 0.15 39.96

11 08140 P59 MARTORANO, CAROLINA A 26864881 9.00 7.19 3.00 3.00 3.00 0.70 10.00 3.00 1.00 39.89

12 09065 BIDAN ZUBIRIA, AMANCA 25107177 9.00 7.47 3.00 3.00 2.60 0.75 9.80 3.00 38.62

13 11531 TISSERA, NOELIA SOLED 30047369 9.00 7.93 2.00 2.00 1.40 1.55 5.60 1.00 2.40 32.88

14 11946 TELLO, MELISA PAOLA 33115872 9.00 8.40 1.40 1.75 1.20 5.60 1.00 1.50 29.85

15 12557 GRAFF, NATALIA 32852861 9.00 9.54 1.60 1.00 1.40 0.50 3.50 1.50 28.04

16 12511 FERRARI, MICAELA NICO 41064783 9.00 8.07 0.80 0.75 0.20 0.10 1.40 0.30 20.62

17 03676 MIRANDA, LAURA EVELIN 36863131 9.00 8.28 0.80 0.25 0.20 18.53

18 03663 GOMEZ, JULIA ROSALIA 30938749 9.00 7.38 1.20 0.25 0.20 0.30 18.33

19 03788 MANSILLA ÑANCO, JULIE 38091014 9.00 8.22 0.00 17.22

Cargo: MAESTRO EDUCACION FiSICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 07487 BEROIZ, ROXANA MAGDAL 29439778 9.00 7.06 3.00 3.00 2.00 3.00 0.60 10.00 0.50 2.50 1.00 41.66

2 08143 RODRIGUEZ, CHRISTIAN 24431017 9.00 6.52 3.00 3.00 2.20 1.85 10.00 1.00 3.00 0.35 0.10 40.02

3 09132 TABOADA, NURIA CRISTI 25669251 9.00 7.66 3.00 3.00 1.00 2.20 0.10 9.80 1.25 1.50 0.10 38.61

4 09053 LOPEZ LOYOLA, CARMEN 18880135 9.00 8.64 3.00 3.00 1.20 10.00 1.75 1.60 0.10 0.10 38.39

5 09127 BASANTA, LEONARDO JOS 30144055 9.00 6.97 3.00 3.00 0.80 1.95 10.00 1.20 35.92

6 10420 SALDIVIA, GERARDO MIG 22049299 9.00 7.66 2.00 2.50 0.20 3.00 9.80 0.60 34.76
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: EL CHALTEN (9304)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

7 09897 ALESSI, MARIA GRACIEL 28384707 9.00 7.15 3.00 3.00 1.00 0.35 8.40 0.50 1.50 33.90

8 10388 ZAFFRANI, CELINA 31440350 9.00 7.55 3.00 2.25 0.60 10.00 0.50 32.90

9 12181 PIÑERO BRUNEL, NATACH 36637371 9.00 7.43 1.20 1.50 10.00 29.13

10 13049 REHBEIN, SABORIDO AND 33621427 9.00 7.36 2.00 10.00 28.36

11 12919 SAAVEDRA, SOFIA MALEN 41338260 9.00 7.68 0.60 0.50 0.20 7.00 0.60 25.58

12 03854 SOTO, SEBASTIAN HORAC 35570855 9.00 0.00 0.15 10.00 19.15

13 13047 ROJAS, MENDEZ DENIS F 30356057 9.00 7.18 1.80 17.98

Cargo: MAESTRO DE MUSICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09059 DI LORETO, LILIAN PAO 23136101 9.00 9.35 3.00 3.00 3.00 0.40 7.00 1.00 3.00 1.00 39.75

Cargo: MAESTRO DE PLASTICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10723 COPPOLA, GRACIELA ALE 20880303 9.00 9.05 2.20 2.50 1.40 3.00 4.90 4.25 2.10 38.40

2 12676 MASTRANGELO, LAURA SO 39204469 9.00 8.86 1.00 10.00 28.86

3 13159 AMOY, SILVINA BEATRIZ 35983641 9.00 8.53 1.00 0.10 1.75 20.38

4 06641 GARIGLIO, MYRIAM LILI 14721623 3.00 3.00 3.00 3.00 0.92 10.00 3.00 0.20 26.12

Cargo: MAESTRO DE INGLES

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10306 REYNOSO, YONATAN DANI 32743313 9.00 8.58 3.00 1.75 2.00 7.70 1.00 33.03

Cargo: MAESTRO DE DANZAS

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 12555 BRONDO, LUCIA DANIELA 39587479 9.00 8.65 0.80 0.50 18.95

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA DE 1 y 2 Ciclo
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: EL CHALTEN (9304)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09528 NUÑEZ, LAURA CECILIA 23865277 6.00 6.77 3.00 3.00 1.20 2.40 7.00 5.25 1.50 36.12

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08144 P59 ANDRADA, TELMA LUCREC 24428720 5.00 9.24 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 4.25 3.00 1.00 42.24

2 07715 P59 GAUNA, CARMEN  ALICIA 23658532 5.00 7.98 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 4.00 3.00 0.20 1.00 41.43

3 07662 P59 OLIVERA, ANALIA BEATR 24665288 5.00 7.48 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 3.50 3.00 0.10 1.00 40.33

4 10624 P59 SALVATIERRA, MARIA LU 26189385 5.00 9.11 3.00 1.00 2.60 3.00 8.40 3.00 3.00 1.00 39.11

5 06404 P59 HERNANDEZ, FERNANDA 24834552 5.00 8.69 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 3.00 0.15 1.00 38.09

6 05657 AFONSO POTENZA, CARLO 17944601 5.00 7.66 3.00 1.25 3.00 1.15 10.00 3.00 0.15 34.21

7 08140 P59 MARTORANO, CAROLINA A 26864881 5.00 7.19 3.00 1.25 2.80 0.70 10.00 3.00 1.00 33.94

8 09450 COLASSO, ANA LAURA 27828297 5.00 9.59 3.00 0.25 1.65 9.80 1.00 30.29

9 09065 BIDAN ZUBIRIA, AMANCA 25107177 5.00 7.47 3.00 0.50 0.75 9.80 26.52

10 11946 TELLO, MELISA PAOLA 33115872 5.00 8.40 1.40 0.75 5.60 1.00 0.90 23.05

Cargo: PES TECNOLOGIA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10952 SAAVEDRA, ERICA LILIA 26848175 9.00 7.56 3.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 3.00 42.06

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 11269 REQUELME, MARIO ERNES 26976481 9.00 7.17 3.00 2.25 1.40 0.10 7.00 2.70 32.62

2 07662 P59 OLIVERA, ANALIA BEATR 24665288 6.00 0.20 3.00 10.00 3.50 0.10 1.00 23.80

Cargo: MAESTRO DE SECCION

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08144 P59 ANDRADA, TELMA LUCREC 24428720 9.00 9.24 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 4.25 3.00 1.00 47.49
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: EL CHALTEN (9304)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

2 07715 P59 GAUNA, CARMEN  ALICIA 23658532 9.00 7.98 3.00 2.25 3.00 3.00 10.00 4.00 3.00 0.20 1.00 46.43

3 07662 P59 OLIVERA, ANALIA BEATR 24665288 9.00 7.48 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 3.50 3.00 0.10 1.00 45.28

4 06404 P59 HERNANDEZ, FERNANDA 24834552 9.00 8.69 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 3.00 0.15 1.00 43.64

5 10624 P59 SALVATIERRA, MARIA LU 26189385 9.00 9.11 3.00 1.75 2.00 3.00 8.40 3.00 3.00 1.00 43.26

6 09637 ORTIZ CALIVAR, PAOLA 24362741 9.00 8.53 3.00 2.50 3.00 2.80 9.10 3.00 0.10 0.10 41.13

7 05657 AFONSO POTENZA, CARLO 17944601 9.00 7.66 3.00 3.00 2.40 0.80 1.15 10.00 3.00 0.15 40.16

8 08140 P59 MARTORANO, CAROLINA A 26864881 9.00 7.19 3.00 3.00 2.00 0.70 10.00 3.00 1.00 38.89

9 09450 COLASSO, ANA LAURA 27828297 9.00 9.59 3.00 2.75 1.65 9.80 1.00 1.80 38.59

10 09065 BIDAN ZUBIRIA, AMANCA 25107177 9.00 7.47 3.00 2.00 1.60 0.75 9.80 2.40 36.02

11 10157 CANCHI, FANNY DEL MIL 23896385 9.00 8.89 2.20 1.50 0.30 2.75 10.00 1.00 0.30 35.94

12 11531 TISSERA, NOELIA SOLED 30047369 9.00 7.93 2.00 1.55 5.60 1.00 27.08

13 11946 TELLO, MELISA PAOLA 33115872 9.00 8.40 1.40 0.50 5.60 1.00 25.90

14 12557 GRAFF, NATALIA 32852861 9.00 9.54 1.60 0.25 0.50 3.50 24.39

Cargo: PES ED FISICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 07487 BEROIZ, ROXANA MAGDAL 29439778 9.00 7.06 3.00 3.00 2.00 3.00 0.60 10.00 0.50 2.50 1.00 41.66

2 08143 RODRIGUEZ, CHRISTIAN 24431017 9.00 6.52 3.00 3.00 2.20 1.85 10.00 1.00 3.00 0.35 0.10 40.02

3 09132 TABOADA, NURIA CRISTI 25669251 9.00 7.66 3.00 3.00 1.00 2.20 0.10 9.80 1.25 1.50 0.10 38.61

4 09053 LOPEZ LOYOLA, CARMEN 18880135 9.00 8.64 3.00 3.00 1.20 10.00 1.75 1.60 0.10 0.10 38.39

5 09127 BASANTA, LEONARDO JOS 30144055 9.00 6.97 3.00 3.00 0.80 1.95 10.00 1.20 35.92

6 10420 SALDIVIA, GERARDO MIG 22049299 9.00 7.66 2.00 2.50 0.20 3.00 9.80 0.60 34.76

7 09897 ALESSI, MARIA GRACIEL 28384707 9.00 7.15 3.00 3.00 1.00 0.35 8.40 0.50 1.50 33.90

8 10388 ZAFFRANI, CELINA 31440350 9.00 7.55 3.00 2.25 0.60 10.00 0.50 32.90

9 12181 PIÑERO BRUNEL, NATACH 36637371 9.00 7.43 1.20 1.50 10.00 29.13

10 13049 REHBEIN, SABORIDO AND 33621427 9.00 7.36 2.00 10.00 28.36

11 12919 SAAVEDRA, SOFIA MALEN 41338260 9.00 7.68 0.60 0.50 0.20 7.00 0.60 25.58

12 03854 SOTO, SEBASTIAN HORAC 35570855 9.00 0.00 0.15 10.00 19.15

13 13047 ROJAS, MENDEZ DENIS F 30356057 9.00 7.18 1.80 17.98
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: EL CHALTEN (9304)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: PES MUSICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09059 DI LORETO, LILIAN PAO 23136101 9.00 9.35 3.00 3.00 3.00 0.40 7.00 1.00 3.00 1.00 39.75

Cargo: PES INGLES

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10306 REYNOSO, YONATAN DANI 32743313 9.00 8.58 3.00 1.75 2.00 7.70 1.00 33.03

Cargo: PES DANZAS

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 12555 BRONDO, LUCIA DANIELA 39587479 9.00 8.65 0.80 0.50 18.95

Cargo: AUX ED FISICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 07487 BEROIZ, ROXANA MAGDAL 29439778 9.00 7.06 3.00 3.00 2.00 3.00 0.60 10.00 0.50 2.50 1.00 41.66

2 09132 TABOADA, NURIA CRISTI 25669251 9.00 7.66 3.00 3.00 1.00 2.20 0.10 9.80 1.25 1.50 0.10 38.61

3 09053 LOPEZ LOYOLA, CARMEN 18880135 9.00 8.64 3.00 3.00 1.20 10.00 1.75 1.60 0.10 0.10 38.39

4 09127 BASANTA, LEONARDO JOS 30144055 9.00 6.97 3.00 3.00 0.80 1.95 10.00 1.20 35.92

5 10420 SALDIVIA, GERARDO MIG 22049299 9.00 7.66 2.00 2.50 0.20 3.00 9.80 0.60 34.76

6 09897 ALESSI, MARIA GRACIEL 28384707 9.00 7.15 3.00 3.00 1.00 0.35 8.40 0.50 1.50 33.90

7 10388 ZAFFRANI, CELINA 31440350 9.00 7.55 3.00 2.25 0.60 10.00 0.50 32.90

8 12181 PIÑERO BRUNEL, NATACH 36637371 9.00 7.43 1.20 1.50 10.00 29.13

9 13049 REHBEIN, SABORIDO AND 33621427 9.00 7.36 2.00 10.00 28.36

10 12919 SAAVEDRA, SOFIA MALEN 41338260 9.00 7.68 0.60 0.50 0.20 7.00 0.60 25.58

11 03854 SOTO, SEBASTIAN HORAC 35570855 9.00 0.00 0.15 10.00 19.15

12 13047 ROJAS, MENDEZ DENIS F 30356057 9.00 7.18 1.80 17.98

Cargo: PES PLASTICO VISUAL
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: EL CHALTEN (9304)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10723 COPPOLA, GRACIELA ALE 20880303 9.00 9.05 2.20 2.50 1.40 3.00 4.90 4.25 2.10 38.40

2 12676 MASTRANGELO, LAURA SO 39204469 9.00 8.86 1.00 10.00 28.86

3 13159 AMOY, SILVINA BEATRIZ 35983641 9.00 8.53 1.00 0.10 1.75 20.38

4 06641 GARIGLIO, MYRIAM LILI 14721623 3.00 3.00 3.00 3.00 0.92 10.00 3.00 0.20 26.12

ALARCON, FERNANDO DARIO, CAROLINA SUBIRA, GABRIELA PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - PG.: Promedio General - AT.: Antiguedad en el Titulo - AG.c: Antiguedad de Gestion - MAE.c: Servicios Docente MAE - VIC.c: Servicios Docentes VIC - DIR.c: Servicios Docentes

DIR - ASIS.: Antecedentes Culturales Asistidos - DICT.: Antecedentes Culturales Dictados - RES.: Residencia - OT.: Otros Titulos - GPO.c: Grupo - MA.: Materias Aprobadas - ATP.: Apoyo Tecnico

Pedagogico - PRE.: Premios - PUB.: Publicaciones - AE.: Actividades.Educactivas - CO.: Comisiones Oficiales - CC.: Comisiones Curriculares - CONC.: Concursos - SEM.: Seminarios - SAN.: Sanciones

Disciplinarias - 
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